LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: )
RESTAURIM, RIKONSTRUKSION DHE SHTESE ANESORE 2 KAT E GODIN

ES SE SELISE SE PRESIDENCES.
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 11,529 m?
Sipérfaqe e truallit e z&n& nga struktura ekzistuese (gjurma): 1,233 m?
Sipérfage e truallit e zéné nga struktura e shtuar (gjurma): 232 m?
Sipérfaqe e truallit e z&né nga struktura totale (gjurma): 1,465 m?
Sipérfage e pérgjithshme ekzistuese e ndértimit mbi toke: 3,358 m?
Sipérfage e pérgjithshme e shtesés e ndértimit mbi toke: 232 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme totale e ndértimit mbi toke: 3,590 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén toke: 1,690 m?
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 17.9 %
Intensiteti i ndértimit: 0.36
Lartésia maksimale e strukturés s€ shtesés: 102 m
Numri i kateve mbi toké: 2,3 kat
Numri i kateve nén toké: 1 kat

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Z.K.8270; Nr. Pasurie 4/101, né emér t&: Shtet, Presidenca e Republikés.
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